

Příloha č. 2 smlouvy - Položkový ceník

	<i>Popis položky</i>	<i>Typ</i>	<i>Počet</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Cena / jednotka v Kč bez DPH</i>	<i>Cena celkem v Kč bez DPH</i>
1	Bullet kamera 8 Mpx	DS-2CD2087G2H	16	ks	8775	140400
2	Záznamové zařízení NVR	DS-7716NXI	1	ks	23975	23975
3	Ethernet switch 1Gb/4 port	TP-Link TL-SG105	1	ks	865	865
4	PoE Switch	DS-3E1318P	3	ks	2850	8550
5	Kabel UTP CAT 6	LSOH	1560	m	14,5	22620
6	Lišta vkládací bílá		80	m	32	2560
7	Trubka pevná		150	m	36	5400
8	Trubka ohebná		85	m	34	2890
9	Pomocný instalační materiál		1	klp	3200	3200
10	Montáž		1	klp	228000	228000
11	Zapojení a oživení		1	klp	18000	18000
12	Zaškolení obsluhy		1	klp	1500	1500
13	Doprava osob a materiálu		1	klp	14000	14000
	Celkem cena bez DPH					471 960,00 Kč